
                               
              EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ   

                ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ    

                       ----------------    

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

                ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                       

         Δ΄ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

                ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΘΗΝΩΝ    

     

  Ταχ. Δ/νση    : Καλαμακίου 97 

     174 55 - Άλιμος 

  Τηλ.               : 2109958434-2109940116 

  FAX              : 2109930080  

  Πληρ.              : Παπαδοπούλου Νένα 

  e-mail             : mail@dipe-d-athin.att.sch.gr 

   
 
 

           ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων» 

 

 

       Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Π.Ε Δ΄ Αθήνας 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11, του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και 

Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16, παρ. 2, περ. κδ, του άρθρου 17, παρ.3 και παρ. 6, του 

άρθρου 20, παρ. 3, των άρθρων 25 και 27 του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν.4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 

50/14-5-2015 τ.Α΄) : «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και 

Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10, παρ.5, του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, τ. Α΄, 2-10-2008), 

«Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες».  

4. Τις διατάξεις της υπ. αριθμ. Φ. 361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 (ΦΕΚ 915, τ. Β΄) 

Απόφασης του αν. Υπουργού Πολιτισμού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 

«Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής  διευθυντών σχολικών 

μονάδων και εργαστηριακών κέντρων».  

5. Το υπ’ αρ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 έγγραφο του Υπουργείου Πολιτισμού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης – Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Διευθυντών – Υποδιευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης». 

6. Το υπ' αριθμ. Φ. 361.22/45/95435/Ε3/16-06-2015 έγγραφο του αν. Υπουργού 

Πολιτισμού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα  « Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων Υποδιευθυντών  Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας». 

    
     Άλιμος    22-06-2015 

     αρ.πρωτ.  Φ.34.2/7603 

  

  

   
           

                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

                  
 
  

ΑΔΑ: 6ΞΨΜ465ΦΘ3-8Α8



7. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 

απόφασης του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ.Β΄) : 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων» 

8. Το υπ' αριθμ 7229/17/06/2015 «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

πλήρωση θέσεων Υποδιευθυντών Δημοτικών Σχολείων όλων των τύπων της Δ΄ 

Διεύθυνσης Π.Ε. Αθήνας». 

9. Στην πράξη  6/22-06-2015 του Δ  ́ΠΥΣΠΕ Αθηνών 

 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 

 

Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες 

θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Δ΄ 

Αθήνας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, με διετή θητεία, η οποία ξεκινά από την τοποθέτησή 

τους, την  22η Ιουνίου 2015 και λήγει την 31η Ιουλίου 2017, σύμφωνα με τον ακόλουθο 

πίνακα. 

 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ Δ΄ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕ ΑΘΗΝΑΣ 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ 
ΚΛΑΔΟ

Σ 

1 1o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ                 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 561272 ΠΕ70 

2 2o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ                    ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 577750 ΠΕ70 

3 3o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ                  ΔΟΚΙΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 568775 ΠΕ70 

4 4o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ                   ΔΡΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 588474 ΠΕ70 

5 5o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ                  ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 556226 ΠΕ70 

6 6o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ                  ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 583951 ΠΕ70 

7 9o Δ.Σ.ΑΛΙΜΟΥ                  ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 578576 ΠΕ70 

8 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ                         ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 558701 ΠΕ70 

9 2ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ           ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 556141 ΠΕ70 

10 3ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ           ΜΑΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 551299 ΠΕ70 

11 4ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ            ΚΙΡΚΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 562592 ΠΕ70 

12 5ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ            ΚΑΤΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 555349 ΠΕ70 

13 6ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ            ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΣΟΦΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 572648 
ΠΕ16.0
1 

14 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ             ΚΕΦΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 565840 ΠΕ70 

15 9ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ            ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 596397 ΠΕ70 

16 10ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ          ΤΟΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 551165 ΠΕ70 

17 12ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ         ΖΥΓΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 560996 ΠΕ70 

18 15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΝΘΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 555245 ΠΕ70 

ΑΔΑ: 6ΞΨΜ465ΦΘ3-8Α8



19 17ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ        ΚΟΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 579416 ΠΕ70 

20 21ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΣΚΟΥΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 557971 ΠΕ70 

21 23ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ        ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 584478 ΠΕ70 

22 26ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ         ΡΙΤΣΟΥ-ΖΑΒΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 564488 ΠΕ70 

23 
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΤΥΦΛΩΝ  
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ       ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 562781 ΠΕ70 

24 1ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ              ΜΠΟΓΙΑΤΖΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 568737 ΠΕ70 

25 2ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ                              ΚΑΡΑΒΑΣΕΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 562302 ΠΕ70 

26 3ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ                          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 579039 ΠΕ70 

27 4ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ                                   ΒΕΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 559146 ΠΕ70 

28 6ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ           ΓΑΒΑΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 593887 ΠΕ70 

29 1o Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ               ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 192357 ΠΕ70 

30 2o Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ             ΓΙΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 575445 ΠΕ70 

31 3o Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ            ΛΟΘΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ              ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 551007 ΠΕ70 

32 4o Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ            ΜΕΡΙΧΩΒΙΤΗΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 570671 ΠΕ70 

33 5o Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ            ΜΑΚΑΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 569527 ΠΕ06 

34 6o Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ            ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 577365 ΠΕ11 

35 7o Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ             ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ-ΙΒΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 555448 ΠΕ70 

36 12o Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ            ΧΑΣΤΑΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 568877 ΠΕ70 

37 1ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ          ΤΣΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 450745 ΠΕ70 

38 4ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ          ΒΛΑΧΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 555258 ΠΕ70 

39 5ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ          ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 560563 ΠΕ70 

40 6ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ          ΚΟΤΖΑΜΗΤΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 594110 ΠΕ70 

41 7ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ           ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 574515 ΠΕ06 

42 8ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ           ΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 556751 ΠΕ70 

43 
10ο Δ.Σ. Π. 
ΦΑΛΗΡΟΥ         ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 556077 ΠΕ70 

44 
11ο Δ.Σ. Π. 
ΦΑΛΗΡΟΥ         ΤΣΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 576733 ΠΕ11 

45 
12ο Δ.Σ. Π. 
ΦΑΛΗΡΟΥ         ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 578476 ΠΕ70 

46 1ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ              ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 565014 ΠΕ70 

47 2ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ              ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 581066 ΠΕ70 

48 3ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ              ΜΩΡΑΙΤΗ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 564515 ΠΕ70 

49 4ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ             ΓΚΕΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 564057 ΠΕ70 

50 5ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ             ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 558254 ΠΕ70 

51 6ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ            ΘΕΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 579629 ΠΕ70 

52 7ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ             ΚΑΦΦΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 556188 ΠΕ70 

53 8ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ            ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 565576 ΠΕ70 

54 9ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ          ΚΟΥΤΑΛΕΛΗ ΕΛΕΝΗ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 586465 ΠΕ70 

55 10ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ         ΚΟΤΤΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 557115 ΠΕ70 

56 11ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ          ΒΑΧΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555451 ΠΕ70 

57 12ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ          ΔΑΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 558525 ΠΕ70 

58 13ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ          ΠΑΠΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555598 ΠΕ70 

ΑΔΑ: 6ΞΨΜ465ΦΘ3-8Α8



59 14ο Δ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ            ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 554784 ΠΕ70 

60 
1ο 
Δ.Σ.ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ      ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 559171 ΠΕ70 

61 
2ο 
Δ.Σ.ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ       ΚΑΝΑΒΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 568960 ΠΕ70 

62 
3ο 
Δ.Σ.ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ       ΚΑΜΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 557672 ΠΕ70 

63 
4ο 
Δ.Σ.ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ      ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 558577 ΠΕ70 

64 
5ο 
Δ.Σ.ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ          ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 563966 ΠΕ70 

65 
7ο 
Δ.Σ.ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 559166 ΠΕ70 

66 
11ο 
Δ.Σ.ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ      ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 566131 ΠΕ70 

67 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ 
& ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ                           ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 577532 ΠΕ70 

68 

Δ.Σ. ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΣΑΜΠΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 573792 ΠΕ70 

69 1ο Δ.Σ.ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ          ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 567209 ΠΕ70 

70 2ο Δ.Σ.ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ             ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ 558380 ΠΕ70 

71 3ο Δ.Σ.ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ            ΓΙΑΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612347 ΠΕ11 

72 4ο Δ.Σ.ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ             ΕΛΕΥΘΕΡΑΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 613446 ΠΕ70 

73 
2ο Δ.Σ.ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       ΤΖΟΒΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 567350 ΠΕ70 

74 
3ο Δ.Σ.ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       ΝΑΣΤΟΥ ΒΑΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 564383 ΠΕ70 

75 
4o Δ.Σ. 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 557910 ΠΕ70 

76 
5o Δ.Σ. 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 558284 ΠΕ70 

77 
6o Δ.Σ. 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 598283 ΠΕ70 

78 
7ο Δ.Σ.ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 584433 ΠΕ70 

79 
8o Δ.Σ. 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ      ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 551023 ΠΕ70 

80 
9o Δ.Σ. 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 570744 ΠΕ70 

81 
10o Δ.Σ. 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ      ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 576606 ΠΕ11 

82 
12o Δ.Σ. 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ      ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 593324 ΠΕ70 

83 
13ο Δ.Σ.ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 567256 ΠΕ70 

ΑΔΑ: 6ΞΨΜ465ΦΘ3-8Α8



 

 

 

 

  

            

     . 

    

 
        Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ  

   Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

 

                                                    

      ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Δ. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

84 
20o Δ.Σ. 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 558534 ΠΕ70 

85 
1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 554626 ΠΕ70 

86 2ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ               ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 591416 ΠΕ70 

87 3ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ                         ΚΑΠΤΑΝΗ ΣΑΠΦΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 547276 ΠΕ70 

88 4ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ                          ΦΡΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 578259 ΠΕ70 

ΑΔΑ: 6ΞΨΜ465ΦΘ3-8Α8


		2015-06-24T16:21:39+0300
	Athens




